S O L V T I O  
**PROBLEMATIS MAXIME CVRIOSI,**  
 QVO INTER OMNES ELLIPSES,  
 QVAE CIRCA DATVM TRIANGVLVM CIRCVMSCRIBI  
 POSSVNT, EA QVAERITVR, CVIVS AREA SIT  
 OMNIVM MINIMA.

Auctore  
 L. EVLERO.

---

*Conuentui exhibit. die 4 Sept. 1777.*

---

§. 1.

**P**ostquam hoc problema pluribus modis iam olim frustra tentassem, nuper tandem incidi in methodum prorsus singularem eius solutionem inuestigandi, quae eo magis est notatu digna, quod ad constructionem valde simplicem et facilem perducatur. Vfus scilicet sum eadem methodo, qua nuper inter omnes ellipses, quas per data quatuor puncta traducere licet, eam assignare docui, quae minimam habeat aream, vnde praecipua calculi subsidia ex illa dissertatione sum petiturus.

Tab. II. §. 2. Sit igitur  $ABC$  triangulum propositum, cuius  
 Fig. 3. ius angulum ad  $B$  vocemus  $= \omega$ , bina autem latera hunc angu-

angulum formantia, vocemus  $BA = a$  et  $BC = c$ , ita ut  
 sit  $AC = \sqrt{(a^2 + c^2 - 2ac \cos \omega)}$ ;

praeterea vero notasse iudicabitur aream huius trianguli esse  
 $\frac{1}{2}ac \sin \omega$ . Videbimus autem semper aream minimae el-  
 lipsos, per puncta  $A, B, C$ , transeantis, certam te-  
 nere rationem ad aream huius trianguli, quippe quae ra-  
 tio reperitur ut  $4\pi$  ad  $3\sqrt{3}$ .

§. 3. Sit  $Y$  punctum quodcumque in ellipsi quae-  
 sita, cuius situm definiamus per binas coordinatas obliquan-  
 gulas binis lateribus  $BA$  et  $BC$  parallelas; quamobrem,  
 data recta  $XY$  lateri  $BC$  parallela, vocemus has coordi-  
 natas  $BX = x$  et  $XY = y$ , quarum relatio exprimitur  
 per hanc aequationem generalissimam secundi ordinis:

$Ax^2 + 2Bxy + Cy^2 + 2Dx + 2Ey + F = 0$ ,  
 atque in dissertatione memorata, vbi quatuor puncta sum-  
 contemplatus, ostendi totam aream huius ellipsis esse:

$$= \pi \sin \omega \left( \frac{GD D + AEE - 2BDE}{(AC - BB)^{\frac{3}{2}}} - \frac{F}{\sqrt{AC - BB}} \right)$$

vbi more solito  $\pi$  denotat peripheriam circuli, cuius dia-  
 meter  $= 1$ .

§. 4. Ante omnia igitur istam formam generalem  
 ad casum nostri trianguli accommodemus. Ac primo quidem  
 cum sumto  $x = 0$  pro ipso puncto  $B$  fiat quoque  $y = 0$ ,  
 manifestum est statui debere  $F = 0$ , unde area superior iam  
 simplicius exprimetur. Deinde cum pro puncto  $A$  fit  $x = a$   
 et  $y = 0$ , aequatio generalis dabit  $Aaa + 2Da = 0$ ,  
 unde fit  $D = -Aa$ . Tertio vero pro puncto  $C$  erit  $x = 0$

et  $y = c$ , vnde fit  $Ccc + 2Ec = 0$ , ideoque  $2E = -Cc$ .  
 Aequatio igitur generalis, ad casum propositum accommodata, erit